
Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Rozvoj technologické platformy NZIS 

Ústav zdravotnických informací a statistiky České republiky
Institut biostatistiky a analýz Masarykovy univerzity

Společné pracoviště 

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Centrum pro rozvoj technologické platformy registrů Národního zdravotnického informačního systému,
modernizace vytěžování jejich obsahu a rozšíření jejich informační kapacity.

Rozvoj technologické platformy NZIS — CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0002748 

Rozvoj technologické platformy NZIS 

Národní registr 
zdravotnických pracovníků

Ústav zdravotnických informací a statistiky ČR



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Rozvoj technologické platformy NZIS 

Skupina položek v 

registru

§ 76 odst. 1, 

písmeno

Údaj dle legislativy Konkrétní položka v registru

Zaměstnání k) identifikační údaje 

poskytovatele nebo 

poskytovatele sociálních služeb, 

u kterého zdravotnický 

pracovník vykonává 

zdravotnické povolání, a druh 

a forma zdravotní péče, ve 

kterém zdravotnické povolání 

vykonává

 Poskytovatel zdravotních služeb (výběr z číselníku 

dle IČ nebo názvu) 

 Zdravotnické zařízení (pořadové číslo zařízení 

v rámci poskytovatele - PČZ, (pořadové číslo 

zařízení dle NRPZS).

 Oddělení/pracoviště/obor (údaj se vybírá z 

nabídky, jedná se o oddělení, ve kterém je 

pracovník u poskytovatele veden – zařazen, viz 

příloha číselník - oddělení_pracoviště_obor)  

 Pracovní pozice (pracovní pozice u PZS, výběr 

z číselníku. V číselníku jsou k dispozici 

tyto kategorie údajů - lékaři (L1, L2, L3), zubní 

lékař, farmaceut a nelékařská zdravotnická 

povolání.

 zaměstnán od (položka obsahuje časový údaj od 

kdy je zaměstnanec na pracovní pozici v rámci 

oddělení u poskytovatele zaměstnán)

 zaměstnán do (pokud je vyplněn časový údaj 

položky, znamená to, že zaměstnanec na této 

pracovní pozici v rámci oddělení u poskytovatele 

již nepracuje).

PŘEHLED PŘEDÁVANÝCH ÚDAJŮ POSKYTOVATELI



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Rozvoj technologické platformy NZIS 

Položka zaměstnání tedy vždy zahrnuje informace o jedné vykonávané pracovní pozici v rámci jednoho 
oddělení poskytovatele u jednoho zaměstnance. Pokud tedy zaměstnanec přejde na jinou pracovní pozici, nebo 
změní oddělení, je nutné vždy vyplnit novou položku zaměstnání a zeditovat stávající položku zaměstnání 
(například vyplnit datum zaměstnán do v rámci ukončené pracovní pozice).

PŘEHLED PŘEDÁVANÝCH ÚDAJŮ POSKYTOVATELI

Jaká může být pracovní pozice zaměstnance?

POVOLÁNÍ = HLAVNÍ VÝKAZ E2-01 a E3-01

Jaká jsou všechna oddělení?

OBORY = PŘÍLOHY VÝKAZU E2-01 a E3-01

Hlavní otázky

Existuje v seznamu oddělení položka „Ostatní“?

Co když zdravotnický pracovník pracuje na pozici nevykonávající zdravotní služby? (např. hlavní sestra, dokumentační 
sestra, kodér zdravotních služeb)

Co když pracuje zdravotnický pracovník na pracovišti, který nemá svůj obor? (sterilizace, centrální operační sály apod.)

Co když nelékař pracuje na oddělení s lékařským oborem? (např. sestra na chirurgii)

Co když biomedicínský inženýr v jedné nemocnici pracuje na pracovišti RDG a v jiné nemocnici mají samostatné 
pracoviště biomedicínského inženýrství?



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Rozvoj technologické platformy NZIS 

Existuje v seznamu oddělení položka „Ostatní“?

NE – v případě, že v číselníku není pracoviště s daným oborem, nebo si nejste jisti – BUDE POLOŽKA PRÁZDNÁ 
(NEVYPLŇUJE SE)

Co když zdravotnický pracovník pracuje na pozici nevykonávající zdravotní služby? (např. hlavní sestra, 
dokumentační sestra, kodér zdravotních služeb)

Pracovník nevykonávající zdravotní služby NEBUDE zadán do registru

Co když pracuje zdravotnický pracovník na zdravotnickém pracovišti, který nemá svůj obor? (sterilizace, 
centrální operační sály apod.)

V současné době v číselníku pracovišť jen lékařské obory => pokud zdravotnický pracovník vykonává povolání na 
pracovišti, jehož obor není v číselníku, bude položka prázdná.

Co když nelékař pracuje na oddělení s lékařským oborem? (např. sestra na chirurgii)

U nelékařů pracujících na pracovišti s lékařským oborem (odborností) např. chirurgii, bude u této sestry 
uvedeno pracoviště chirurgie.

Co když biomedicínský inženýr v jedné nemocnici pracuje na pracovišti RDG a v jiné nemocnici mají 
samostatné pracoviště biomedicínského inženýrství?

V první nemocnici bude evidován na pracovišti radiologie a zobrazovací metody a v druhé nemocnici u 
zaměstnance bude pole nevyplněno.

Odpovědi na otázky



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Rozvoj technologické platformy NZIS 

§ 2 (2) Zdravotními službami se rozumí

a) poskytování zdravotní péče podle tohoto zákona zdravotnickými pracovníky1),2), a dále činnosti vykonávané jinými odbornými 
pracovníky2), jsou-li tyto činnosti vykonávány v přímé souvislosti s poskytováním zdravotní péče,

b) konzultační služby, jejichž účelem je posouzení individuálního léčebného postupu, popřípadě navržení jeho změny nebo 
doplnění, a další konzultace podporující rozhodování pacienta ve věci poskytnutí zdravotních služeb prováděné dalším 
poskytovatelem zdravotních služeb (dále jen „poskytovatel“) nebo zdravotnickým pracovníkem, kterého si pacient zvolil,

c) nakládání s tělem zemřelého v rozsahu stanoveném tímto zákonem, včetně převozu těla zemřelého na patologicko-
anatomickou pitvu nebo zdravotní pitvu a z patologicko-anatomické pitvy nebo ze zdravotní pitvy prováděné poskytovatelem 
podle zákona o pohřebnictví4),

d) zdravotnická záchranná služba5),

e) zdravotnická dopravní služba, jejímž účelem je

1. přeprava pacientů mezi poskytovateli nebo k poskytovateli a zpět do vlastního sociálního prostředí, je-li to nezbytné k 
zajištění poskytnutí zdravotních služeb,

2. rychlá přeprava zdravotnických pracovníků k zabezpečení neodkladné péče u poskytovatele,

3. přeprava osob včetně zemřelého pacienta související s prováděním transplantací, neodkladná přeprava tkání a buněk 
určených k použití u člověka, přeprava léčivých přípravků, krve a jejích složek a zdravotnických prostředků nezbytných pro 
poskytnutí neodkladné péče nebo přeprava dalšího biologického materiálu,

f) přeprava pacientů neodkladné péče, kterou se rozumí jejich přeprava mezi poskytovateli výhradně za podmínek soustavného 
poskytování neodkladné péče během přepravy,

g) zdravotní služby v rozsahu činnosti odběrových zařízení nebo tkáňových zařízení podle jiných právních předpisů upravujících 
postupy pro zajištění jakosti a bezpečnosti lidských orgánů, tkání a buněk6),

h) zdravotní služby v rozsahu činnosti zařízení transfuzní služby nebo krevní banky podle právního předpisu upravujícího výrobu 
transfuzních přípravků, jejich skladování a výdej7),

i) protialkoholní a protitoxikomanická záchytná služba52) (dále jen „záchytná služba“).

(3) Zdravotními službami se rovněž rozumí specifické zdravotní služby podle zákona o specifických zdravotních službách, 
zdravotní služby podle zákona upravujícího transplantace nebo zákona upravujícího umělé přerušení těhotenství8).

ZÁKON Č. 372/2011 SB., O ZDRAVOTNÍCH SLUŽBÁCH A PODMÍNKÁCH 
JEJICH POSKYTOVÁNÍ (ZÁKON O ZDRAVOTNÍCH SLUŽBÁCH)

https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2011-372#f4438527
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2011-372#f4438528
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2011-372#f4438528
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2011-372#f4438530
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2011-372#f4438531
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2011-372#f4438532
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2011-372#f4438533
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2011-372#f6013628
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2011-372#f4438534


Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Rozvoj technologické platformy NZIS 

Pracovní pozice pracovníka (údaj se vybírá z nabídky, jedná se o pracovní pozici pracovníka u poskytovatele. 
Nabídka obsahuje tyto údaje:

– Kategorie lékařských povolání L1 -> vyplňuje se v případě, pokud zaměstnanec pracuje jaké lékař, 
který dosáhl odborné způsobilosti k výkonu povolání (pracuje pod dozorem)

– Kategorie lékařských povolání L2 -> vyplňuje se v případě, pokud zaměstnanec pracuje jako lékař, 
který dosáhl odborné způsobilosti a získal certifikát o absolvování základního kmene (pracuje pod 
dohledem).

– Kategorie lékařských povolání L3 -> vyplňuje se v případě, pokud zaměstnanec pracuje jako lékař, 
který dosáhl odborné způsobilosti a může pracovat samostatně (bez dohledu).

– Položky kategorie zubních lékařů a farmaceutů -> vyplňuje se v případě, pokud zaměstnanec pracuje 
jako farmaceut, nebo zubní lékař.

– Položky kategorie nelékařských povolání -> vyplňuje se v případě, pokud zaměstnanec pracuje jako 
nelékařský zdravotnický pracovník dle zákona 96/2004 sb. ve znění pozdějších předpisů. Do registru 
se nezadávají jiní odborní pracovníci dle § 43 tohoto zákona.

Pracovní pozice pracovníka



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Rozvoj technologické platformy NZIS 

Indexy lékařů

Pro nositele výkonů - lékaře jsou stanoveny tři stupně mzdového indexu. Jsou to:

• Index 1 - náročnost výkonu odpovídá kvalifikaci lékaře s odbornou způsobilostí k výkonu povolání - symbol L1,

• Index 2 - náročnost výkonu odpovídá kvalifikaci lékaře s odbornou způsobilostí k výkonu povolání bez
odborného dohledu na základě certifikátu o absolvování základního kmene - symbol L2,

• Index 3 - náročnost výkonu odpovídá kvalifikaci lékaře se specializovanou způsobilostí nebo se zvláštní
odbornou způsobilostí - symbol L3

KLASIFIKACE DLE VYHLÁŠKY č. 134/1998 Sb., kterou se vydává 
seznam zdravotních výkonů s bodovými hodnotami

Pro plnění registru zdravotnických pracovníků (NRZP) se používá členění dle indexů pouze u lékařů. U 
zubních lékařů, farmaceutů a nelékařů NE!



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Rozvoj technologické platformy NZIS 

Program statistických zjišťování MZ ČR

• Program statistických zjišťování na rok 2017 byl zveřejněn ve „Vyhlášce č. 355 ze dne 11. října 2016 o
Programu statistických zjišťování na rok 2017“, v částce 140/2016 Sb., rozeslané dne 4. listopadu 2016
včetně přílohy č. 1 a 2.

• Roční výkaz o složkách platu, personálním a provozním vybavení poskytovatele zdravotních služeb 
(s přílohami)
ZNAČKA STATISTICKÉHO FORMULÁŘE:
E (MZ) 2-01

• Roční výkaz o složkách mezd, personálním a provozním vybavení poskytovatele zdravotních služeb (s 
přílohami)
ZNAČKA STATISTICKÉHO FORMULÁŘE:
E (MZ) 3-01

• Vzory výkazů na stránkách ÚZIS ČR: http://www.uzis.cz/vykazy/vykazy-rok-2017#E

http://www.uzis.cz/vykazy/vykazy-rok-2017#E


Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Rozvoj technologické platformy NZIS 

Roční výkaz E (MZ) 2-01 o složkách platu, personálním a provozním vybavení poskytovatele zdravotních služeb

Příloha 1 k ročnímu výkazu E (MZ) 2-01 - Průměrný roční přepočtený počet pracovníků celkem (včetně smluvních)

Příloha 2 k ročnímu výkazu E (MZ) 2-01 - Smluvní pracovníci úvazek k 31.12. (již bez počtu ordinačních hodin, lůžek 
a sálů)

Příloha 3 k ročnímu výkazu E (MZ) 2-01 - Přepočtený počet zaměstnanců k 31.12. (již bez počtu ordinačních hodin, 
lůžek a sálů)

Struktura Příloh 1 - 3

• Příloha Ambulance

• Příloha Jednodenní péče

• Příloha Akutní lůžková péče standardní

• Příloha Akutní lůžková péče intenzivní

• Příloha Operační sály

• Příloha Následná lůžková péče

• Příloha Dlouhodobá lůžková péče

Příloha 4 k ročnímu výkazu E (MZ) 2-01 - Přepočtený počet pracovníků k 31.12. celkem (včetně smluvních) –
úvazky dle věkových kategorií

• Příloha Úvazky dle věkových kategorií

Struktura výkazu E 2-01



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Rozvoj technologické platformy NZIS 

Roční výkaz E (MZ) 3-01 o složkách mezd, personálním a provozním vybavení poskytovatele zdravotních služeb

Příloha 1 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01 - Průměrný roční přepočtený počet pracovníků celkem (včetně smluvních)

Příloha 2 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01 - Smluvní pracovníci úvazek k 31.12. (již bez počtu ordinačních hodin, lůžek 
a sálů)

Příloha 3 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01 - Přepočtený počet zaměstnanců k 31.12. (již bez počtu ordinačních hodin, 
lůžek a sálů)

Struktura Příloh 1 - 3

• Příloha Ambulance

• Příloha Jednodenní péče

• Příloha Akutní lůžková péče standardní

• Příloha Akutní lůžková péče intenzivní

• Příloha Operační sály

• Příloha Následná lůžková péče

• Příloha Dlouhodobá lůžková péče

Příloha 4 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01 - Přepočtený počet pracovníků k 31.12. celkem (včetně smluvních) –
úvazky dle věkových kategorií

• Příloha Úvazky dle věkových kategorií

Struktura výkazu E 3-01



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Rozvoj technologické platformy NZIS 

HLAVNÍ VÝKAZ - E (MZ) 2-01 
O SLOŽKÁCH PLATU, PERSONÁLNÍM A PROVOZNÍM VYBAVENÍ POSKYTOVATELE 

ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB

HLAVNÍ VÝKAZ - E (MZ) 3-01 
O SLOŽKÁCH MEZD, PERSONÁLNÍM A PROVOZNÍM VYBAVENÍ POSKYTOVATELE 

ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Rozvoj technologické platformy NZIS 

Základní klasifikace zdravotnických pracovníků vychází z platné legislativy:

• ze zákona č. 95/2004 Sb., o podmínkách získávání a uznávání odborné způsobilosti a specializované
způsobilosti k výkonu zdravotnického povolání lékaře, zubního lékaře a farmaceuta,

• ze zákona č. 96/2004 Sb., o podmínkách získávání a uznávání způsobilosti k výkonu nelékařských
zdravotnických povolání a k výkonu činností souvisejících s poskytováním zdravotní péče a o změně
některých souvisejících zákonů (zákon o nelékařských zdravotnických povoláních).

Zároveň jsou údaje za vykonávanou činnost sledovány u vybraných kategorií zdravotnických pracovníků dle
dosaženého vzdělání, a to u lékařů, zubních lékařů, všeobecných sester a klinických psychologů.

Klasifikace pracovníků dle dosaženého vzdělání je:

• ukotvena ve vyhlášce č. 134/1998 Sb., kterou se vydává seznam zdravotních výkonů s bodovými
hodnotami, v platném znění

Hlavní výkaz - Klasifikace pracovníků

Pro plnění registru zdravotnických pracovníků (NRZP) se používá členění dle indexů pouze u lékařů. U 
zubních lékařů, farmaceutů a nelékařů NE!



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Rozvoj technologické platformy NZIS 

Hlavní výkaz

Základní struktura jako je číselník pracovních pozic k NRZP.
Odchylky:
- ve výkaze i nezdravotničtí pracovníci a JOP (§ 43),
- ve výkaze u vícero povolání členění dle dosaženého vzdělání 



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Rozvoj technologické platformy NZIS 

Název č.ř.

Lékař po absolvování odborné způsobilosti (L1) 1061

Lékař po absolvování základního kmene (L2) 1062

Lékař po absolvování specializačního vzdělání (L3) 1063

Zubní lékař 1067

Farmaceut 1068

Všeobecná sestra 1073

Dětská sestra 1144

Porodní asistentka 1074

Ergoterapeut 1075

Radiologický asistent 1076

Zdravotní laborant 1077

Zdravotně-sociální pracovník 1078

Optometrista 1079

Ortoptista 1080

Asistent ochrany a podpory veřejného zdraví 1081

Ortotik-protetik 1082

Nutriční terapeut 1083

Zubní technik 1084

Dentální hygienistka 1085

Zdravotnický záchranář 1086

Farmaceutický asistent 1087

Biomedicínský technik 1088

Radiologický technik 1090

Adiktolog 1091

Číselníky NRZP a výkazů

Název č.ř.

Psycholog ve zdravotnictví, klinický psycholog 1095

Logoped ve zdravotnictví, klinický logoped 1096

Zrakový terapeut 1097

Fyzioterapeut, odborný fyzioterapeut 1098

Radiologický fyzik 1099

Odborný pracovník v laboratorních metodách a v přípravě léčivých přípravků 1100

Biomedicínský inženýr 1101

Odborný pracovník v ochraně a podpoře veřejného zdraví 1102

Praktická sestra 1145

Behaviorální analytik 1146

Terapeut tradiční čínské medicíny 1147

Specialista tradiční čínské medicíny 1148

Asistent behaviorálního analytika 1149

Behaviorální technik 1150

Laboratorní asistent 1104

Ortoticko-protetický technik 1105

Nutriční asistent 1106

Asistent zubního technika 1107

Řidič vozidla zdravotnické záchranné služby 1109

Ošetřovatel 1110

Masér ve zdravotnictví, nevidomý a slabozraký masér ve zdravotnictví 1111

Zubní instrumentářka 1113

Řidič zdravotnické dopravní služby 1114

Autoptický laborant 1115

Sanitář 1116

Číselník Pracovní pozice
Číslo řádku 
hlavního výkazu



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Rozvoj technologické platformy NZIS 

Přílohy k výkazu

Základní struktura jako je číselník Oddělení/pracoviště/obor k NRZP.
Odchylky:
- Nejsou krom položky Ostatní, která je ve výkazu, v NRZP se pro účely 

ostatní nebo „nevím kam zařadit“ položka nevyplňuje



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Rozvoj technologické platformy NZIS 

Název č.ř.

adiktologická péče v lékárně 250

alergologie a klinická imunologie 141

algeziologie 187

anesteziologie a intenzivní medicína 142

angiologie 143

cévní chirurgie 144

dermatovenerologie 145

dětská a dorostová psychiatrie 146

dětská dermatovenerologie 188

dětská endokrinologie a diabetologie 189

dětská gastroenterologie a hepatologie 190

dětská gynekologie 236

dětská chirurgie 147

dětská kardiologie 191

dětská nefrologie 192

dětská neurologie 185

dětská onkologie a hematologie 193

dětská otorinolaryngologie 194

dětská pneumologie 195

dětská radiologie 196

dětská revmatologie 197

dětská urologie 198

dětské lékařství 148

endokrinologie a diabetologie 149

Číselníky NRZP a výkazů

Název č.ř.

dorostové lékařství 199

epidemiologie 200

farmaceutická kontrola 246

farmaceutická péče o geriatrické pacienty 251

farmaceutická technologie 241

farmakoekonomika 252

foniatrie 201

gastroenterologie 150

geriatrie 151

gerontopsychiatrie 202

gynekologie a porodnictví 152

hematologie a transfuzní lékařství 153

hrudní chirurgie 203

hygiena a epidemiologie 154

hygiena dětí a dorostu 204

hygiena obecná a komunální 205

hygiena výživy a předmětů běžného užívání 206

hyperbarická a letecká medicína 207

chirurgie 155

infekční lékařství 156

intenzívní medicína 208

intervenční radiologie 209

kardiochirurgie 157

kardiologie 158

Číselník Oddělení/pracoviště/obor
Číslo řádku 
Přílohy 1 výkazu



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Rozvoj technologické platformy NZIS 

Název č.ř.

klinická biochemie 159

klinická farmacie 242

klinická farmakologie 210

klinická onkologie 160

klinická osteologie 211

klinická stomatologie 240

klinická výživa a intenzivní metabolická péče 212

koloproktologie 213

korektivní dermatologie 214

laboratorní a vyšetřovací metody ve zdravotnictví 243

lékařská genetika 161

lékařská mikrobiologie 162

maxilofaciální chirurgie 215

medicína dlouhodobé péče 216

návykové nemoci 217

nefrologie 163

nemocniční lékárenství 247

neonatologie 218

neurochirurgie 164

neurologie 165

neuroradiologie 219

nukleární medicína 166

nutriční podpora 249

oftalmologie 167

Číselníky NRZP a výkazů

Název č.ř.

onkogynekologie 220

onkochirurgie 221

onkologická farmacie 248

onkourologie 222

orální a maxilofaciální chirurgie 238

ortodoncie 239

ortopedická protetika 223

ortopedie a traumatologie pohybového ústrojí 168

otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku 169

paliativní medicína 224

patologie 170

pediatrie 253

perinatologie a fetomaternální medicína 225

plastická chirurgie 171

pneumologie a ftizeologie 172

popáleninová medicína 226

posudkové lékařství 227

pracovní lékařství 186

praktické lékárenství 254

praktické lékařství pro děti a dorost 173

psychiatrie 174

psychosomatika 228

radiační onkologie 175

radiofarmaka 244

Číselník Oddělení/pracoviště/obor
Číslo řádku 
Přílohy 1 výkazu



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Rozvoj technologické platformy NZIS 

Název č.ř.

radiologie a zobrazovací metody 176

rehabilitační a fyzikální medicína 177

reprodukční medicína 229

revmatologie 178

sexuologie 230

soudní lékařství 179

spondylochirurgie 231

tělovýchovné lékařství 232

traumatologie 180

urgentní medicína 181

urogynekologie 235

urologie 182

vaskulární intervenční radiologie 233

veřejné  lékárenství 245

veřejné zdravotnictví 234

vnitřní lékařství 183

všeobecné praktické lékařství 184

zubní lékařství 237

Číselníky NRZP a výkazů

Číselník Oddělení/pracoviště/obor
Číslo řádku 
Přílohy 1 výkazu



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Rozvoj technologické platformy NZIS 

ING. MARKÉTA BARTŮŇKOVÁ 
VEDOUCÍ ODDĚLENÍ STRATEGICKÝCH ANALÝZ A KONTROL
ÚSTAV ZDRAVOTNICKÝCH INFORMACÍ A STATISTIKY ČESKÉ REPUBLIKY
PALACKÉHO NÁMĚSTÍ 4, P.O.BOX 60, 128 01 PRAHA 2
E-MAIL: MARKETA.BARTUNKOVA@UZIS.CZ
MOB.: 774 911 478

DĚKUJI ZA POZORNOST

mailto:marketa.bartunkova@uzis.cz

